
  

1 

   

DODATEK Č. 1  
      k Příkazní smlouvě číslo: DS201700935  
Evidenční číslo dodatku č. 1: DS201701218 

       Ag.č.: DS201700935/1 

Poskytnutí služeb koordinátora BOZP na akci v rámci projektu IPRÚ 
 

„ Zvýšení kvality vzdělávání ZŠ Kaplického – stavba“  
reg. číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_067/0005962 

uzavřená podle ustanovení § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 
(dále jen „občanský zákoník“ ) 

Čl. 1 SMLUVNÍ STRANY 
1.1 Příkazce:  STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

sídlo:   nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1 
zastoupená:  Tiborem Batthyánym, primátorem města 
ve věcech smluvních: Ing. Martinem Bendou, vedoucím odboru  
ve věcech technických: Pavlem Smaržem, technických specialistou odboru  
IČ:   00262978 
DIČ:   CZ00262978 
telefon:    
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu:  
(dále jen „příkazce“) 
 

1.2 Příkazník:  IBR Consulting, s. r . o. 
sídlo:   Sokolovská 352/215, 190 00 Praha – Vysočany  
zastoupená:   Ing. Františkem Benčem, Ph.D., jednatelem 
ve věcech technických: Alešem Bednářem, ředitelem divize TDS 
IČ:    25023446 
DIČ:   CZ25023446 
bankovní spojení:  Raiffeisebank, a. s. 
číslo účtu:  
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u: Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 235748 
(dále jen „příkazník“ )  

Čl. 2 PREAMBULE 

2.1 Smluvní strany uzavřely dne 28. 7. 2017 Příkazní smlouvu č. DS201700935 (dále jen 
„Smlouva“);v souvislosti s realizací rekonstrukce objektu základní školy, v rámci projektu IPRÚ 
„Zvýšení kvality vzdělávání ZŠ Kaplického“  (spolufinancovaného z prostředků Evropské unie – 
Integrovaného regionální operačního programu); jejímž předmětem je zaj ištění funkce koordinátora 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (dále jen „ koordinátor BOZP“ ), v rozsahu specifikovaném 
v článku 2 Smlouvy. 



  

2 

   

Čl. 3 PŘEDMĚT DODATKU Č. 1 

3.1 Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je změna níže uvedených ustanovení Smlouvy.  

Čl. 4 ODMĚNA ZA OBSTARÁNÍ ZÁLEŽITOSTI 

4.1  Smluvní strany se dohodly, v důsledku prodloužení termínu dokončení realizace stavby do 
27.11.2017 (původní termín 31.10.2017) a s tím souvisejícímu prodloužení doby plnění a zvýšení 
rozsahu prací na straně příkazníka, na změně výše odměny za obstarání záležitosti sjednané 
v odst. 6.1 Čl. 6 Smlouvy, a to na navýšení celkové odměny o 7.920 Kč bez DPH (9.583,20 Kč vč. 
DPH) na základě cenové nabídky příkazníka ze den 24.10.2017, která tvoří přílohu č. 1 tohoto 
Dodatku č. 1.  
 
 Původní celková odměna bez DPH: 42.900,00 Kč  
 Původní celková odměna včetně DPH: 51.909,00 Kč 
 
 Nová celková odměna včetně Dodatku č. 1 bez DPH:  50.820,00 Kč 
 DPH 21%: 10.672,20 Kč 
 Nová celková odměna včetně Dodatku č. 1 včetně DPH:  61.492,20 Kč 
 

Čl. 5 DOLOŽKY 

5.1 Smluvní strany souhlasí, že tato smlouva může být zveřejněna na webových stránkách 
Statutárního města Liberec (www.liberec.cz), s výjimkou osobních údajů fyzických osob uvedených 
v této smlouvě. 

5.2 Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

5.3 Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou 
chráněny zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, …) a nemohou být 
poskytnuty, a to šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za souhlas s jejich 
uveřejněním a za souhlas subjektu údajů. 

5.4       Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv podle s § 6 odst. 1 zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv).  

5.5       Smluvní strany berou na vědomí, že plnění této smlouvy poskytnutá před její účinností jsou 
plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této smlouvy, nese veškerou 
odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního důvodu, a to i v případě, že druhá strana 
takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí. 

Čl. 6 Závěrečná ustanovení 



  

3 

   

6.1     Ustanovení Příkazní smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v platnosti beze změn.    

6.2    Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

6.3    Smluvní strany po jeho přečtení prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že Dodatek č. 
1 byl sepsán určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou ze 
stran, a že obsahuje úplné ujednání o veškerých skutečnostech a náležitostech, které smluvní strany 
zamýšlely mezi sebou v souvislosti s prováděním díla ujednat.  

6.4    Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž 2 vyhotovení obdrží objednatel 
a 2 zhotovitel. 

 

Přílohy 

č. 1 Cenová nabídka ze dne 24.10.2017 

 

V Liberci, dne 30.10.2017  V Liberci, dne 30.10.2017  

  
Za příkazce:        Za příkazníka: 

 

 

 

 

 

   
Ing. Martin Benda 
vedoucí odboru 

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 
 

 Ing. František Benč, Ph.D. 
jednatel společnosti 

IBG Consulting, s.r.o. 

 



CONSULTING 

IBR Consulting, s.r.o. 
Sídlo: Sokolovská 352/215 

190 00 Praha 9 
ıčz 25023445 
Vyřizuje: Ing. Martina Jarošová 
Tel.: 

Mail: info@ibrconSulting.cz 
V Praze: 24. 10. 2017 

statutární město Liberec 
Nám.Dr.E.Beneše 1 

460 59 Liberec 

Věc: Cenová nabídka k dodatku č. 1 k prıkazní Smlouvě pro akcí „Výkon činnosti Koordinátora BOZP na 
staveništi v rámci projektu IPRÚ: Zvýšení kvality vzdělávání ZŠ Kaplického - Stavba" 

Vážení, 

Dovolujeme si Vám předložit cenovou nabídku kdodatku č. 1 kpříkazní Smlouvě pro akci Výkon Činnosti 
Koordìnátora BOZP na Staveniští v rámci projektu IPRÚ: Zvýšení kvality vzdělávání ZŠ Kaplického - Stavba. 

Prodloužený termín plnění: 1.11.-27. 11.2017(cca 4 týdny) 

Kalkulace: 
4 týdny x 5 hod/týdně x 660,- Kč/hod = 13 200,- Kč 
Odpočet za Zpracování plánu BOZP: 5 280,- Kč (8 hod ›‹ 660,- Kč/hod) 
Celkem suma pro požadavek navýšení po odečtu činí: 7 920,- Kč 

Hodinová Sazba: 
660,- Kč/hod bez DPH 

Celková nabídková cena: 
7 920,00 Kč bez DPH 1 663,20 Kč (DPH 21 %) 9 583,20 Kč vč. DPH 

Platnost nabídky 
D0 30.11.2017 

Ing. František Benč, Ph.D. 
jednatel Společnosti 
IBR Consulting, S.r.o. 

IBR cønflnmng, 5.‹.ø., - Siúın: Snkøıøvflká 352/215, 19000 Praha 9 -vyżøčøny ı ıčoz 25023445 Dıčz CZ25023446 
Bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.S. I Č. účtu: 8969260267/5500 I Obchodní rejstřík: Městský soud V Praze, oddíl C, vložka 235748 
tel.: +420 234 256 212I e-mail: info@ìbrconSulting.cz I www,ibrcDnSulting.cz


